E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
            Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930

PORTARIA Nº. 201/13, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2013

                                   O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, ADEMIR GASPAR DE LIMA, no
uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

    1º- NOMEAR, a COMISSÃO ORGANIZADORA da 1ª VOLTA DAS
CACHOEIRAS, realizada no Município de Jaciara, e será composta pelos seguintes membros:

-  VALDIS CASTILHO SOARES DE SOUZA JUNIOR – PRESIDENTE
-  MOACIR  NORONHA DEGASPERY- SECRETÁRIO;
-  SÉRGIO LÚCIO DA SILVA- COORDENADOR;
-  VALDECARLOS JOSÉ DOS SANTOS – MEMBRO;
-  PATRICIA MARIA BENTO LINS - MEMBRO;
-  VICTOR MEIRA BORGES- MEMBRO.

    2º- Compete à Comissão Organizadora, providenciar os documentos
necessários ao pleno funcionamento da  1ª VOLTA DAS CACHOEIRAS do Município de
Jaciara.

    3º- A Comissão Organizadora atuará sob a supervisão da Secretaria
Adjunta de Turismo,  que acompanhará o Evento no que for necessário.

   REGISTRE-SE
   PUBLIQUE-SE
   CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
   EM  17  DE    DEZEMBRO    DE       2013

                        ADEMIR GASPAR DE LIMA
                     PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de
costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

    ADEMIR GASPAR DE LIMA
   PREFEITO MUNICIPAL